Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

   Adolescente de Praia Grande/SC

       O  CMDCA de Praia Grande, SC juntamente com a Comissão Especial Eleitoral,

torna público o que segue:

       1-   Situação das Inscrições do Processo de escolha dos Membros do Conselho

Tutelar – EDITAL 001/2019 CMDCA.

 nº. Inscrição       Candidato                                     Situação               Motivo

           101             Ondina Constante Ramos           Deferida

           102             Daniela Nunes da silva                 Deferida

           103             Daiane Monteiro                            Deferida

           104             Bruno Lopes Roldão                     Deferida

           105             Fabrício Maciel Magagnin            Deferida

           106             Fabio Casagrande Bellettini       Indeferida              Não apresentou

3. DOS REQUISITOS A CANDIDATURA E DA DOCUMENTAÇÃO

 IV. experiência mínima de 01 (um) ano na defesa dos direitos da criança e do adolescente ou

curso de especialização em matéria de infância e juventude com carga horária mínima de 360

(trezentos e sessenta) horas; Conforme Edital 001/2019 CMDCA e Lei Municipal 2.532/2019.

01 a 02/08/2019 Prazo para interposição de recurso junto a CEE, pelo candidato

indeferido.

           107             Zuleide da Rosa Bertoti                Deferida

           108             Eliane Luis de Freitas                   Deferida

           109             Rachel Ribeiro Cardozo               Deferida

           110             Angelica C. dos S. Padilha           Deferida

           Comissão Especial Eleitoral:

Mirna Andreia Milioli Tenfem

Donisete Bauer Maciel

Juliana Ross Raupp

Cintia de Lima Fregulia Maciel

Susana Boeira Scandolara

 Clarrisa Medeiros Cechella Backes – Jurídico

                                                                              Praia Grande, 31 de julho de 2019.

Avenida José Inácio Junior, n° 696,   CEP:88990-000 – Praia Grande/SC
Telefone: (48) 3532-1659